

กำหนดราคากลางก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2557

โครงการ ก่อสร้างอาคารส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ (ตามแบบเลขที่ สน.ศท.ส.10)

สถานที่ โรงเรียนเพชรวิทยาคาร ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

ประมาณการ วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.	136.00	แผ่น	53.27	7,244.72	5.00	680.00	7,924.72	
2	กระเบื้องแสงลอนคู่	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	20.00	80.00	1,080.00	
3	ครอบสันกระเบื้อง	20.00	แผ่น	58.88	1,177.60	5.00	100.00	1,277.60	
4	ขอยึดกระเบื้อง	200.00	ชุด	4.98	996.00	-	-	996.00	
5	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	600.93	9,013.95	207.00	3,105.00	12,118.95	
6	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	10.00	ท่อน	933.64	9,336.40	312.00	3,120.00	12,456.40	
7	เชิงชายไม้ฝาเทียม	22.00	แผ่น	82.00	1,804.00	69.00	1,518.00	3,322.00	
8	ไม้แบบ + ตะปู	รวม						6,000.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ	16.00	ลบ.ม.	1,860.75	29,772.00	310.00	4,960.00	34,732.00	
10	ปูนซีเมนต์ผสม	88.00	ถุง	110.00	9,680.00		-	9,680.00	
11	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	496.50	3,972.00	91.00	728.00	4,700.00	
12	ทรายละเอียด	5.00	ลบ.ม.	457.95	2,289.75	91.00	455.00	2,744.75	
13	ทรายถม	10.00	ลบ.ม.	307.00	3,070.00	99.00	990.00	4,060.00	
14	- RB Ø 6 มม.	145.00	เส้น	60.10	8,714.50	8.00	1,160.00	9,874.50	
15	- RB Ø 9 มม.	8.00	เส้น	135.04	1,080.32	17.00	136.00	1,216.32	
16	- RB Ø 12 มม.	36.00	เส้น	240.21	8,647.56	30.00	1,080.00	9,727.56	
17	- RB Ø 15 มม.	13.00	เส้น	380.67	4,948.71	47.00	611.00	5,559.71	
18	ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	46.73	841.14	-	-	841.14	
19	น้ำยาผสมปูนฉาบ	5.00	กล.	150.00	750.00	-	-	750.00	
20	ประตู่ P.V.C. & วงกบ P.V.C	10.00	ชุด	1,580.00	15,800.00	180.00	1,800.00	17,600.00	
21	ตะแกรงดักกลิ่น	2.00	อัน	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
22	บานพับเหล็ก 4"	30.00	อัน	60.00	1,800.00		-	1,800.00	
23	มือจับ 4"	10.00	อัน	9.00	90.00		-	90.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
24	กลอน 4"	10.00	อัน	41.00	410.00		-	410.00	
25	กระเบื้องปูผนัง 8" x 8"	3,550.00	แผ่น	7.00	24,850.00	4.00	14,200.00	39,050.00	
26	กระเบื้องปูพื้น 8" x 8"	630.00	แผ่น	7.00	4,410.00	4.00	2,520.00	6,930.00	
27	ปูนขาว	2.00	ถุง	40.00	80.00		-	80.00	
28	ส้วมนั่งยองราดน้ำมีฐาน	10.00	อัน	820.00	8,200.00	105.00	1,050.00	9,250.00	
29	ก๊อมน้ำลูกกลอย 1"	3.00	อัน	380.00	1,140.00	100.00	300.00	1,440.00	
30	ก๊อมน้ำบอลลวาล์ว 1/2"	5.00	อัน	120.00	600.00	25.00	125.00	725.00	
31	ฝาเกลียวทองเหลือง	2.00	อัน	190.00	380.00	50.00	100.00	480.00	
32	พื้นสำเร็จรูปแผ่นกระดาน	11.50	ตร.ม.	220.00	2,530.00	25.00	287.50	2,817.50	
33	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w.+อุปกรณ์	3.00	ชุด	390.00	1,170.00	115.00	345.00	1,515.00	
34	สวิทช์	3.00	อัน	145.00	435.00	80.00	240.00	675.00	
35	สายไฟ	1.00	ม้วน	1,028.04	1,028.04	-	-	1,028.04	
36	สีรองพื้นปูน	5.00	กล.	457.94	2,289.70	400.00	2,000.00	4,289.70	
37	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	5.00	กล.	345.79	1,728.95	400.00	2,000.00	3,728.95	
38	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	5.00	กล.	537.39	2,686.95	400.00	2,000.00	4,686.95	
39	สีกันสนิม	1.00	กล.	600.00	600.00	500.00	500.00	1,100.00	
40	น้ำมันสน	1.00	กล.	120.00	120.00		-	120.00	
41	ระบบท่อประปา+น้ำทิ้ง	รวม						3,500.00	
42	ถังกลองบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	1.00	อัน	10,100.00	10,100.00	1,515.00	1,515.00	11,615.00	
43	อิฐมอญ	19,000.00	ก้อน	0.93	17,670.00	-	-	17,670.00	
44	ซีเมนต์บล็อกโปร่ง	144.00	ก้อน	4.91	707.04	3.00	432.00	1,139.04	
45	งานดินซุด	24.00	ลบ.ม.			60.00	1,440.00	1,440.00	
46	บ่อซึม	1.00	บ่อ	1,015.00	1,015.00	300.00	300.00	1,315.00	
	รวมวัสดุและค่าแรง							264,056.83	